臺北市建築師公會 函

地  址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

聯絡電話：02-23773011

傳    真：02-27326906

受文者：全體會員

免   用   印   信
發文日期：中華民國 111 年 1 月 7 日
發文字號：111（十七）會字第 0046 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會第 17 屆 111 年度會員大會暫訂於 111 年 3 月 28 日（星期一）

假臺北國際會議中心召開，會員大會提案惠請於111年2月16日(星

期三)下午 5時 30 分前送達或郵寄(以郵戳為憑，傳真無效)至本會

彙辦，請  查照。

說明：

一、會員大會提案表，亦可上網下載。並歡迎提供電子檔，敬請 e-mail

至 yichin@arch.org.tw。

二、為提高議事效率，依第 14 屆第 2次會員大會決議：提案附件在五頁

A4 規格範圍內，由公會統一印製；倘有超過情形者，請提案人縮減

在五頁範圍內或自行印製再交由本會統一分發。

三、俟會員大會時間地點確定後，連同大會通知單、提案、親自出席報

到單、委託書、委託出席報到單等，將另函寄送，如未於 111 年 3

月 18 日前收到，惠請來電洽詢。

四、大會提案表、詳細資訊及最新消息，敬請隨時上本會網站

（www.arch.org.tw）查閱或下載。

※五、因新冠肺炎疫情影響，原訂 110 年 5 月 12 日召開 110 年度會員大會

停止舉行，本(111 年度)次會員大會不沿用 110 年度會員大會提案

，惠請會員重新提案。

※六、會員大會屆時配合中央疫情指揮中心(NHCC)相關防疫規定。

正本：全體會員、臺北市政府都市發展局、臺北市政府社會局

臺北市建築師公會